令和５年１０月３１日

金沢高等学校

校長 杉浦 外美夫

入試・学校説明会に係るお詫びと訂正について（お願い）

拝啓 晩秋の候  貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、平素より本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただき感謝申し上げ

ます。

 さて、この度は１０月２９日付の北國新聞朝刊に掲載した本校の入試・学校説明会

の実施時間が誤っておりました。

 つきましては、以下に説明会の実施時間について正しい情報を記載しますので、ご

確認ください。また、誠に申し訳ありませんが、可能であるならば、本校の説明会へ

の参加を考えている生徒および保護者の皆様に実施時間の確認をお願いしたいと存じ

ます。

  今後とも尚一層のご高配を賜り、ご指導、ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げ

ます。

                                                                    敬具

記

 【説明会の実施時間】

 （誤） ８時３０分～１２時３０分 → （正）１０時００分～１２時００分

  ※先に中学校に郵送したポスターと、本校ホームページの案内につきましては

   正しい時間を掲載しております。

以上